
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 14^ ediz. Trofeo Mont Avic 
 Data: sabato 15 giugno 2013 Località: Champdepraz 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: marcia  
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 7 0.26.47 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 66 100 50 
 2 62 0.27.44 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 65 95 45 
 3 77 0.27.56 CIVALLERO LORENZO ATLETICA SALUZZO M35 Ama 64 0 0 
 4 37 0.28.13 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 63 90 50 
 5 73 0.28.35 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 Ama 62 87 40 
 6 86 0.28.52 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 61 84 37 
 7 9 0.29.23 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 60 81 50 
 8 29 0.29.36 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 1 0 30 
 9 60 0.30.02 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 59 79 45 
 10 39 0.30.31 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 58 77 40 
 11 38 0.30.54 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 57 75 45 
 12 74 0.31.12 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 56 73 34 
 13 30 0.31.20 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 55 71 31 
 14 52 0.31.26 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 54 70 50 
 15 57 0.31.49 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 53 69 40 
 16 75 0.32.09 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 52 68 37 
 17 19 0.32.21 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 51 67 34 
 18 21 0.32.26 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 50 66 37 
 19 59 0.32.42 PERRENCHIO RICCARDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 49 65 31 
 20 1 0.32.50 ANNOVAZZI GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 48 64 34 
 21 45 0.32.57 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 47 63 45 
 22 69 0.33.07 JOCOLLE' HENRI A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 46 62 29 
 23 36 0.33.13 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 45 61 27 
 24 83 0.33.32 BERARD NICOLAS A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 44 60 25 
 25 87 0.33.36 LUBERTO IMER A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 43 59 23 
 26 46 0.33.44 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF MasterA F 19 50 30 
 27 11 0.33.45 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 42 58 31 
 28 56 0.34.01 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 41 57 29 
 29 49 0.34.02 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 18 45 26 
 30 70 0.34.07 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 40 56 27 
 31 63 0.34.41 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 39 55 29 
 32 41 0.34.42 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 38 54 27 
 33 66 0.34.44 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 37 53 25 
 34 200 0.34.58 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF Jun F 2 0 30 
 35 28 0.34.58 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 36 52 21 
 36 65 0.34.58 VALLOMY GIANLUCA  A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 Ama 35 51 25 
 37 55 0.35.13 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 34 50 23 
 38 26 0.35.20 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 33 49 40 
 39 84 0.35.23 LEBOLE ANTONIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 Vet 32 0 0 
 40 79 0.35.25 BERGAMELLI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 31 48 19 
 41 6 0.35.28 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 30 47 37 
 42 43 0.35.34 BATTUELLO MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 29 46 21 
 43 14 0.35.34 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 28 45 19 
 44 61 0.35.39 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 27 44 34 
 45 47 0.35.43 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 17 40 30 
 46 32 0.35.55 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 26 43 18 
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 47 31 0.36.26 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 25 42 23 
 48 23 0.36.33 GIACOMAROSA CLAUDIO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM35 Ama 24 0 0 
 49 15 0.36.35 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 MasterA F 16 37 22 
 50 80 0.37.06 BIANCO MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 23 41 18 
 51 18 0.37.23 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 22 40 17 
 52 76 0.37.25 COPPO PAOLA ATL. CHIERESE & LEO MF35 MasterA F 15 0 0 
 53 34 0.37.32 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 21 39 17 
 54 4 0.37.38 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 20 38 50 
 55 27 0.37.51 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 14 34 26 
 56 64 0.37.51 VALLOMY ALESSANDRO  U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM35 Ama 19 37 21 
 57 12 0.38.07 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM70 Sup P 18 36 45 
 58 50 0.38.42 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 17 35 16 
 59 22 0.38.56 BALBIANO EZIO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM45 Vet 16 0 0 
 60 82 0.39.34 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 13 31 22 
 61 17 0.39.38 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 15 34 15 
 62 54 0.39.39 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 12 29 19 
 63 199 0.39.45 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF Jun F 1 0 26 
 64 53 0.40.26 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 14 33 16 
 65 24 0.40.36 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM55 Pio 13 0 0 
 66 44 0.40.46 PERARDI MONICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 MasterA F 11 27 16 
 67 81 0.41.07 BERGERO DANIELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 12 32 15 
 68 40 0.41.14 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 11 31 14 
 69 72 0.41.51 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF35 MasterA F 10 25 14 
 70 48 0.42.05 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 MasterA F 9 23 12 
 71 78 0.42.23 CASSOL ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 10 30 13 
 72 8 0.42.32 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 Pio 9 29 31 
 73 10 0.42.35 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 8 28 12 
 74 85 0.43.09 BIANCHETTI RODOLFO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 TM Sen M 7 0 0 
 75 35 0.43.16 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 6 27 29 
 76 71 0.43.37 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 8 21 19 
 77 58 0.43.45 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 5 26 11 
 78 67 0.44.08 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 7 20 10 
 79 5 0.44.22 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 4 25 40 
 80 51 0.44.43 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 6 19 9 
 81 20 0.47.47 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF55 MasterB F 5 18 30 
 82 33 0.48.12 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 3 24 37 
 83 2 0.48.20 BARBERA ELENA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 4 17 8 
 84 3 0.50.25 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 2 23 34 
 85 13 0.51.05 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 1 22 31 
 86 25 0.51.35 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 MasterB F 3 16 26 
 87 68 0.52.08 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 2 15 7 
 88 42 0.52.08 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 MasterB F 1 14 22 
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 Jun M Km. 6,900 
 1 29 0.29.36 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 1 0 30 

 Jun F Km. 6,900 
 1 200 0.34.58 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF 2 0 30 
 2 199 0.39.45 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF 1 0 26 

 Sen F Km. 6,900 
 1 47 0.35.43 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 17 40 30 
 2 27 0.37.51 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 14 34 26 
 3 82 0.39.34 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF 13 31 22 
 4 71 0.43.37 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 8 21 19 

 MasterA F Km. 6,900 
 1 46 0.33.44 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 19 50 30 
 2 49 0.34.02 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 18 45 26 
 3 15 0.36.35 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 16 37 22 
 4 76 0.37.25 COPPO PAOLA ATL. CHIERESE & LEO MF35 15 0 0 
 5 54 0.39.39 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 12 29 19 
 6 44 0.40.46 PERARDI MONICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 11 27 16 
 7 72 0.41.51 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF35 10 25 14 
 8 48 0.42.05 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 9 23 12 
 9 67 0.44.08 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 7 20 10 
 10 51 0.44.43 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 6 19 9 
 11 2 0.48.20 BARBERA ELENA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 4 17 8 
 12 68 0.52.08 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 2 15 7 

 MasterB F Km. 6,900 
 1 20 0.47.47 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF55 5 18 30 
 2 25 0.51.35 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 3 16 26 
 3 42 0.52.08 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 1 14 22 

 Sen M Km. 6,900 
 1 37 0.28.13 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 63 90 50 
 2 38 0.30.54 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 57 75 45 
 3 57 0.31.49 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 53 69 40 
 4 75 0.32.09 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 52 68 37 
 5 19 0.32.21 MONSORNO LORIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 51 67 34 
 6 59 0.32.42 PERRENCHIO RICCARDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 49 65 31 
 7 69 0.33.07 JOCOLLE' HENRI A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 46 62 29 
 8 36 0.33.13 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 45 61 27 
 9 83 0.33.32 BERARD NICOLAS A.S.D. COGNE 4061 SM 44 60 25 
 10 87 0.33.36 LUBERTO IMER A.S.D. COGNE 4061 SM 43 59 23 
 11 28 0.34.58 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM 36 52 21 
 12 79 0.35.25 BERGAMELLI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM 31 48 19 
 13 80 0.37.06 BIANCO MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 23 41 18 
 14 18 0.37.23 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 22 40 17 
 15 53 0.40.26 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 14 33 16 
 16 81 0.41.07 BERGERO DANIELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 12 32 15 
 17 85 0.43.09 BIANCHETTI RODOLFO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 TM 7 0 0 

 Ama Km. 6,900 
 1 7 0.26.47 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 66 100 50 
 2 62 0.27.44 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 65 95 45 
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 3 77 0.27.56 CIVALLERO LORENZO ATLETICA SALUZZO M35 64 0 0 
 4 73 0.28.35 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 62 87 40 
 5 86 0.28.52 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 61 84 37 
 6 74 0.31.12 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 56 73 34 
 7 30 0.31.20 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 55 71 31 
 8 56 0.34.01 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 41 57 29 
 9 70 0.34.07 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 40 56 27 
 10 65 0.34.58 VALLOMY GIANLUCA  A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 35 51 25 
 11 31 0.36.26 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 25 42 23 
 12 23 0.36.33 GIACOMAROSA CLAUDIO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM35 24 0 0 
 13 64 0.37.51 VALLOMY ALESSANDRO  U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM35 19 37 21 

 Vet Km. 6,900 
 1 9 0.29.23 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 60 81 50 
 2 60 0.30.02 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 59 79 45 
 3 39 0.30.31 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 58 77 40 
 4 21 0.32.26 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 50 66 37 
 5 1 0.32.50 ANNOVAZZI GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 48 64 34 
 6 11 0.33.45 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 42 58 31 
 7 63 0.34.41 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 39 55 29 
 8 41 0.34.42 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 38 54 27 
 9 66 0.34.44 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 37 53 25 
 10 55 0.35.13 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 34 50 23 
 11 84 0.35.23 LEBOLE ANTONIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 32 0 0 
 12 43 0.35.34 BATTUELLO MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 29 46 21 
 13 14 0.35.34 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 28 45 19 
 14 32 0.35.55 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 26 43 18 
 15 34 0.37.32 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 21 39 17 
 16 50 0.38.42 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 17 35 16 
 17 22 0.38.56 BALBIANO EZIO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM45 16 0 0 
 18 17 0.39.38 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 15 34 15 
 19 40 0.41.14 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 11 31 14 
 20 78 0.42.23 CASSOL ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 10 30 13 
 21 10 0.42.35 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 8 28 12 
 22 58 0.43.45 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 5 26 11 

 Pio Km. 6,900 
 1 52 0.31.26 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 54 70 50 
 2 45 0.32.57 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 47 63 45 
 3 26 0.35.20 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 33 49 40 
 4 6 0.35.28 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 30 47 37 
 5 61 0.35.39 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 27 44 34 
 6 24 0.40.36 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM55 13 0 0 
 7 8 0.42.32 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 9 29 31 
 8 35 0.43.16 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 6 27 29 

 Sup P Km. 6,900 
 1 4 0.37.38 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 20 38 50 
 2 12 0.38.07 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM70 18 36 45 
 3 5 0.44.22 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 4 25 40 
 4 33 0.48.12 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 3 24 37 
 5 3 0.50.25 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 2 23 34 
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 6 13 0.51.05 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 1 22 31 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 16 NA BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 562 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 429 
 3 A.S.D. COGNE 4061 185 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 159 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 124 
 6 ATLETICA SALUZZO 64 
 7 A.S.D. ATLETICA COGNE 57 
 8 A.S.D. ATL. A. CALVESI 51 
 9 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 47 
 10 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 35 
 11 A.S.GAGLIANICO 1974 32 
 12 ASS. PRO S. PIETRO SANREMO 13 
 13 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 56 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 39 
 3 A.S.D. COGNE 4061 27 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 20 
 5 POL. DIL. SANT'ORSO 17 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 15 
 7 ATL. CHIERESE & LEO 15 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
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 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 29 
 POL. DIL. SANT'ORSO 20 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 8 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 8 
 A.S.D. COGNE 4061 6 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
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